
    

              
 

 

                                                                                                                               
 

 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: 

Waffel al burro da 55 gr confezionato singolarmente in atmosfera modificata. Il prodotto è 

imballato in cartoni da 40 pz 

________________________________________________________________________________ 

 

INGREDIENTI: 

farina “0”, zucchero, margarina vegetale, burro (12,5%), uova fresche pastorizzate, lievito di birra 

fresco, destrosio, sale, aromi naturali. 

________________________________________________________________________________ 

 

MODALITA’ DI  CONSERVAZIONE : conservare a -18°C 

________________________________________________________________________________ 

 

DURATA’ DEL PRODOTTO:  1 anno dalla data di produzione 

________________________________________________________________________________ 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: 

 

PARAMETRI U.M. VALORI GUIDA 

Enterobatteriacee Ufc/g < 10 

Salmonella spp  Assente /25g 

Listeria Monocytogenes  Assente /25g 

Lieviti Ufc/g < 10 

Muffe Ufc/g < 10 

Coliformi Ufc/g < 10 

E.Coli beta glucoronidasi + Ufc/g < 10 

Stafilococci coagulasi + Ufc/g < 10 

________________________________________________________________________________ 
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SCHEDA TECNICA:  

A701332 WAFFEL AL BURRO  40 PZ 

Prodotto Frozen – 18°C 
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CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI 

Valori nutrizionali per 100 gr di prodotto 

 

Umidità 22% 

Proteine 5.6 g 

Grassi 21.5 g 

di cui saturi 11.0 g 

Carboidrati 46.9 g 

Fibra alimentare totale 2.5 g 

Valore energetico (Kcal) 409 

Valore energetico (KJ) 1708 

________________________________________________________________________________ 

 

ALLERGENI PRESENTI  

 

 

IL PRODOTTO CONTIENE GLUTINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLERGENI Ingrediente 

usato  

Presenza 

non 

intenzionale 

Commenti 

 Si No Si No  

Cereali contenenti glutine e derivati x     

Crostacei e prodotti derivati  x    

Uova e prodotti derivati x     

Pesce e prodotti derivati  x    

Arachidi e prodotti derivati  x    

Soya e prodotti derivati   x   

Nocciole e derivati  x    

Latte e prodotti derivati (lattosio incluso) x     

Frutta a guscio  x    

Sedano e prodotti derivati  x    

Mostarde e prodotti derivati  x    

Sesamo e prodotti derivati  x    

SO2 e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L  x    

Molluschi e derivati  x    

Lupini o prodotti derivati  x    


